
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 84. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 30.11.2020

3184/84/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 84. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 191/2017 na akci  
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č. 421/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanalizace ul ic Písečná, Sadová, U Hř iště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 859/2020 na akci: "Dodávka PC 
techniky a zaj ištění konektiv ity pro ZŠ Kol ín III . ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín 
II . ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7. Návrh na uzavření dodatku č.1 k př íkazní smlouvě uzavřené mezi městem Kol ín 
a společností  Raisa, spol.  s r.o..
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 19



Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
Odboru sociálních věcí  a zdravotnictví  MěÚ Kolín a ředite lce př íspěvkové 
organizace Městské sociální  a zdravotní s lužby - II .  polo let í  2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení změny rozpočtu u př íspěvkové organizace Městské sociální  a 
zdravotní služby - II . změna rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kol ína v roce 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. čís lo 00631/2013
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace v roce 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnut í  dotace 
v roce 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí  dotace z rozpočtu 
Rady města Kol ína na rok 2020 na poskytnutí  dotace pro BICYCLUB z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro SH ČMS - Okresní 
sdružení hasičů Kol ín na poř ízení "hákového kontejneru pro skladování a převoz 
překážek"

Stránka 2 z 19



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Ukončení nájemní smlouvy a žádost nájemce o možnosti  prodeje stánku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení p lánovací smlouvy s investorem - Za Jízdárnou s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení výpůjčky techniky pro údržbu travnatých ploch správci  
sportovního areálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na při jet í daru zahradní techniky pro údržbu travnatých ploch ve 
sportovním areálu do majetku města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na při jet í daru traktoru pro údržbu travnatých ploch ve sportovním 
areálu do majetku města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na předplacení pachtovného společností  Energie AG Kolín a.s. ,  Legerova 
21, 280 02 Kol ín III ,  IČ 47538457, v roce 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Žádost o dočasné snížení nájemného a odložení sp latnosti  nájemného za 
prostor slouž íc í  k podnikání mezi městem Kol ín a Janem Vidrnou, IČ: 10246754 
se síd lem Funkeho 911, 280 02 Kol ín II .
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Žádost o odložení splatnost i  nájemného za prostor slouž ící  k podnikání mezi 
městem Kol ín a Janem Vidrnou, IČ: 10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02 
Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Stránka 3 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č.p. 34, ul.  Za Školou, Kol ín - Ští tary, o výměře 66,962 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Dodatek č. 1 k VIII.  rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

29.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a Mgr. 
Tomášem Prokopem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

30.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a JUDr. Bor isem 
Jančákem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

31.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

32.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a advokátní 
kanceláří  Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r .o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

33. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3185/84/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 na akci 
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 mezi městem Kolín a Ing. arch. Pavlem Krolákem, 
Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 13, IČ 66896274, na akci "Zpracování regulačního plánu městské 
památkové rezervace Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3186/84/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci "Rekonstrukce ulic Písečná, Sadová, U 
Hřiště" mezi městem Kolín a zhotovitelem Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, IČO 40233308, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín.

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3187/84/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 859/2020 na akci: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 859/2020  ze dne 8. 9. 2020 mezi městem Kolín 
a dodavatelem Microshop,s.r.o., Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900, IČO: 26165031 na 
akci "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Stránka 5 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3188/84/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
c) Růžena Beňová, místo podnikání Pejřimská 412, Kolín II, IČ:15345092.
d) Luboš Vladyka, místo podnikání Václavská 10, Kolín III, IČ:71598472.
e) Lékárna Helios s.r.o., sídlo společnosti Smetanova 764, Kolín IV, IČ:47549335.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 02.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3189/84/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě uzavřené mezi městem Kolín 
a společností Raisa, spol. s r.o..

I. Rada města schvaluje
dodatek č.1 příkazní smlouvy ze dne 27.4.2018 s číslem objednatele 564/2018  uzavřené mezi městem 
Kolín a společností  Raisa, spol. s r.o. se sídlem Kolín, Havlíčkova 822, PSČ 28002, IČ:43005071. 
Dodatek č. 1 příkazní smlouvy je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.1 smlouvy.

Termín: 23.12.2020

Stránka 6 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3190/84/RM/2020 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, a to dle 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3191/84/RM/2020 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské 
sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje
udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, a to dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
MěÚ Kolín  a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby s nejblíže 
vyplácenou mzdou prostřednictvím mzdového oddělení příspěvkové organizace Městské sociální 
a zdravotní služby

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3192/84/RM/2020 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - II. změna rok 2020

I. Rada města schvaluje
II. změnu rozpočtu a výši závazných ukazatelů příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2020, ve znění přílohy č. 
1 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou organizaci 
Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu a závazných ukazatelů

Termín: 31.12.2020

Stránka 7 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3193/84/RM/2020 Návrh na schválení dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi městem Kolín a ČEPRO, a.s., sídlem 
Dělnická 213/12, 17000 Praha 7 - Holešovice, IČ: 60193531, evid. č. 01111/2020, dle předloženého 
návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3194/84/RM/2020 Návrh na schválení dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi městem Kolín a Oblastní nemocnicí Kolín, 
a.s., nemocnice Středočeského kraje - Prodejnou zdravotnických potřeb Zdravonka,  sídlem Kolín III, 
Žižkova 146, IČ: 27256391, evid. č. 01109/2020, dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3195/84/RM/2020 Návrh na schválení dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi městem Kolín a Ethanol Energy a.s., 
sídlem Vrdy, Školská 118, IČ: 25502492, evid. č. 01110/2020, dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3196/84/RM/2020 Návrh na schválení dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení

I. Rada města pověřuje
Mgr. Tomáše Pospěcha, vedoucího odboru obrany a krizového řízení, k podpisu dohod o vypořádání 
bezdůvodného obohacení v souladu s bodem I až III tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit uzavření dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení v souladu s bodem I až III tohoto 
usnesení

Termín: 31.12.2020

2. Ing. Petru Villnerovi

2.1. zajistit zveřejnění dohod o vypořádání bezdůvodného obohacení uzavřených v souladu s bodem I 
až III tohoto usnesení v registru smluv.

Stránka 8 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3197/84/RM/2020 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2021

I. Rada města schvaluje

dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 dle 
přílohy tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního programu na úřední 
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3198/84/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013 uzavřené mezi městem Kolín a Českou 
republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha 
1970, 272 01 Kladno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013 ve znění předloženého 
návrhu.

Termín: 31.12.2020

2. Ing. Petru Villnerovi

2.1. zajistit zveřejnění dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00631/2013 uzavřené v souladu s 
bodem I. tohoto usnesení v registru smluv.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3199/84/RM/2020 Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v roce 
2021

Stránka 9 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v roce 2021

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací v roce 2021 dle schváleného vzoru

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3200/84/RM/2020 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
v roce 2021

I. Rada města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v roce 2021

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací v roce 2021 dle schváleného 
vzoru

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3201/84/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu Rady města Kolína na rok 2020 na poskytnutí dotace pro BICYCLUB z.s.

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení 2598/68/RM/2020  schválení poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města na rok 2020 pro 
BICYCLUB, z.s., (IČ: 08589038, Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V) na přípravu na závody Světového 
Poháru a OH ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3202/84/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2598/68/RM/2020 na poskytnutí dotace z 
rozpočtu Rady města Kolína na rok 2020 na poskytnutí dotace pro BICYCLUB z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 pro Janu Czeczinkarovou., (Veltrubská 1365, 
280 02 Kolín V) na přípravu na závody Světového poháru a OH ve výši 15.000 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města Kolína dne 
13.01.2020, usnesením č. 1860/48/RM/2020.

Termín: 18.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3203/84/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Okresní 
sdružení hasičů Kolín na pořízení "hákového kontejneru pro skladování a převoz překážek"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ 61884430, se sídlem Hasičská 80, Zibohlavy, 
280 02 Kolín, na pořízení "Hákového kontejneru pro skladování a převoz překážek" ve výši 30.000 Kč, 
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3204/84/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Okresní 
sdružení hasičů Kolín na pořízení "hákového kontejneru pro skladování a převoz překážek"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ 
61884430, se sídlem Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, na pořízení "hákového kontejneru pro 
skladování a převoz překážek".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 18.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3205/84/RM/2020 Ukončení nájemní smlouvy a žádost nájemce o možnosti prodeje stánku

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 2534/2 v k. ú. Kolín panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , 280 02 Kolín IV, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, sdělit písemně rozhodnutí Rady města dle bodu I 
nájemci

Termín: 31.12.2020

2. Radce Šturmové

2.1. referentce Odboru správy městského majetku, podat výpověď k nájmu dle bodu II

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3206/84/RM/2020 Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - Za Jízdárnou s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření plánovací smlouvy o podmínkách plánované výstavby v lokalitě "Za Jízdárnou, Kolín - I. etapa" 
mezi městem Kolín a investorem Za Jízdárnou s.r.o., Vinohradská 29/93, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 
09471758, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření plánovací smlouvy mezi městem 
Kolín a investorem dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3207/84/RM/2020 Návrh na schválení výpůjčky techniky pro údržbu travnatých ploch správci 
sportovního areálu

I. Rada města schvaluje
výpůjčku techniky pro údržbu travnatých ploch (traktoru včetně příslušenství, vřetenové sekačky, 
vertikutátoru a rozmetadla) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., IČ 27946576, se 
sídlem Masarykova 1041, Kolín II, 280 02 Kolín, jako správcem sportovního fotbalového areálu, a 
uzavření smlouvy o výpůjčce, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o 
výpůjčce

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3208/84/RM/2020 Návrh na přijetí daru zahradní techniky pro údržbu travnatých ploch ve 
sportovním areálu do majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje

přijetí daru zahradní techniky: vřetenová sekačky, vertikutátoru a rozmetadla, od společnosti FK Kolín, 
a.s., v likvidaci, se sídlem Brankovická 1216, 28000 Kolín V, IČ 48950467, do majetku města Kolína a 
uzavření darovací smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření darovací smlouvy a zařadit 
movitý majetek do majetku města 

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3209/84/RM/2020 Návrh na přijetí daru traktoru pro údržbu travnatých ploch ve sportovním areálu 
do majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
přijetí daru traktoru od spolku SK Sparta Kolín,z.s., se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín, IČ 
00663808,  do majetku města Kolína a uzavření darovací smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření darovací smlouvy a zařadit 
movitý majetek do majetku města 

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3210/84/RM/2020 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 
21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v roce 2021

I. Rada města schvaluje
předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, 
v roce 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3211/84/RM/2020 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 
21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v roce 2021

Stránka 13 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 
Kolín III, IČ 47538457 v roce 2021, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy se společností  Energie 
AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 25.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3212/84/RM/2020 Žádost o odložení splatnosti nájemného za prostor sloužící k podnikání mezi 
městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
žádost nájemce Jana Vidrny, IČ: 10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02  Kolín II, o odložení splatnosti 
nájemného za prostory sloužící k podnikání č.p. 111, ul. Husova , Kolín I, který požádal o odložení 
splatnosti v souvislosti s opatřením vlády ČR ohledně SARS Co - 2, a to za období 01.10.2020 - 
31.12.2020 s nájemcem navrhovanou splatností  k 31.03.2021.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. informovat nájemce o odložení splátek nájemného do 31.03.2021

Termín: 10.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3213/84/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č.p. 34, ul. Za Školou, Kolín - Štítary, o výměře 66,962 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 34, ul. Za Školou, Kolín 
- Štítary na pozemku parcela č. st. 651/1, v obci Kolín, část obce Štítary, který je zapsán na LV č. 10001, 
katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, 

o výměře 66,962 m2  nájemci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Kolín, IČ: 75063425, se 
sídlem Tyršova 808, Kolín II, za účelem provozování kanceláře a skladu. Mezi hlavní činnosti spolku patří 
působnost v oblasti civilní obrany a ochrany obyvatelstva, poskytování pomoci v případě ozbrojených 
konfliktů, katastrof a jiných mimořádných událostí, poskytování zdravotnických, záchranných, sociálních 
a dalších humanitárních a jiných služeb. Měsíční nájemné bude stanoveno ve výši 1.000 Kč/měsíc bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s účinností od 01.02.2021.

Stránka 14 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3214/84/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s Martinem Novotným do 30.11.2021
2. č. 77 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Gabrielou a Radovanem Kopcovými do 31.01.2022

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3215/84/RM/2020 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu OSBN  předat podklady mzdové účetní k vyplacení odměny v nejbližším výplatním 
termínu.

Termín: 01.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3216/84/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 k VIII. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 15 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k VIII. rozpočtovému opatření společně se VIII. rozpočtovým opatřením rozpočtu města 
Kolína na rok 2020. Dodatek č.1 k VIII. RO na rok 2020 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 02.12.2020

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3217/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, 
včetně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3218/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Prokopem, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Prokopem.

Termín: 30.11.2020

Stránka 16 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3219/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 
280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, včetně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3220/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 280 02 
Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem na 
období od 01.12.2020 do 30.11.2021

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3221/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M., Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, včetně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3222/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje

Stránka 17 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, LL.M., Kutnohorská 
43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2020 do 30.11.2021, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3223/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a advokátní 
kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a advokátní kanceláří Blažek a Bureš, 
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 09117091, na 
období od 01.12.2020 do 30.11.2021, včetně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3224/84/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a advokátní 
kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a advokátní kanceláří Blažek a Bureš, advokátní 
kancelář s.r.o., se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 09117091, na období od 
01.12.2020 do 30.11.2021, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a advokátní kanceláří Blažek a 
Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 19



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 19 z 19


